
     
        Kuželkářský oddíl TJ NAREX Česká Lípa  
  
                       pořádá 2. ročník turnaje  
 

               - českolipská 120 –  
 
Pořadatel:    Kuželkářský oddíl TJ Narex Česká Lípa 
 

                     ( Svárov – Partyzánská 3158 )  
 

Termín:        10.8.2013  až  25.8.2013 
 

                  Úterý až Pátek od 16:00 do 21:00 hodin  
 

                  Sobota i Neděle od 09:00 do 18:00 hodin  
 

Přihlášky:    Posílat na adresu martinajman@seznam.cz  
 

                  Najman Martin - 605010281  
 

Disciplína:  120 hodů - 4 členná družstva (i smíšená) a jednotlivci  
 

Startující:   Startují registrovaní i neregistrovaní hráči  
 

                       (sportovní obuv s bílou podrážkou)  
 

Poplatek:   120,-Kč za jednoho hráče  
 

Ceny:           Družstvo 1 - 3 místo ……a další 
 

                Muži 1 - 3 místo ……a další 
 

                Ženy 1 – 3 místo ……a další 
 

                      (nejlepší plné,dorážka,čulda)  
 

Výsledky:   www.kuzelky.info  
 
 

               Ředitel turnaje                                                                  Předseda  
              Najman Martin                                                                  Malý Miroslav 

mailto:martinajman@seznam.cz
http://www.kuzelky.info/

